Soldo
Endschalterboxen
Merkmale
-  Kompaktes Design
-  Stark beanspruchbares Aluminiumgehäuse
-  3D visuelle Stellungsanzeige mit zwei Farben
-  Zwei Eingänge für Kabelverschraubungen
 M20x1.5 oder 1/2“ NPT

 0 Standard
13 90° Schaltfahne (nur Typ SI..60)
Typenschlüssel
Anzahl Endschalter
1 – 3 Stk. Je nach Schaltertyp (Standard 2 Stk.)
  (Serie: SP, SIP, SM max. 2 Stk.)
Kabeleinführung
1 ½" NPT
2 M20 x 1.5 (Standard)
Farbe
0 Schwarz (Standard)
1 Blau RAL5015 (nur SI.. Typen)
N Vernickelt (nur Serie SM)
S Inox AISI 316
Anschlussklemmen
0 Klemmen auf Platine
 für Schalter und Magnetventil (Standard)
2 Blaue Klemmen auf Platine
 für Schalter und Magnetventil
7 Blaue Klemmen für Schalter und
 Magnetventil
8 Blaue Klemmen für Schalter (Standard SI..)
H Klemmen (Standard)  6 pol (SP)
L Blaue Klemmen 4 pol (SIP)
Pneumatischer Anschluss
5 1⁄8" NPT
N ¼" NPT
Lagertypen
SB 01200-2 SIA 60181-213 SP 012H0-2
SF 01200-2 SIA 60281-213 SP 832H0-2
SB 32200-2 SIF 60281-213 SP 732H0-2
SB 73200-2   SIP 702L0-2
    SM 0120N-2
avintos www.avintos.com Switzerland Tel. +41 (0)61 836 15 30 Austria Tel. +43 (0)1 865 58 01-0 Hungary Tel. +43 (0)1 865 58 01-0
Stellungsanzeige
H Optisch in 3D (Serie SP, SM)
AV
I-S